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 Sendu skrár hér eða smelltu til að hlaða inn. 
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Gera þú hafa óákveðinn greinir í ensku mikilvægur myndskrá þú þarft að senda sem PDF skrá til þinn viðskiptavinur, seljanda, University, eða sótt um starf, að spá hvernig á að umbreyta JPG til PDF og rugla hvað á að gera?
Ekki hafa áhyggjur !!
Þú þarft ekki að eyða of miklum tíma og grafa fyrir a fljótur lausn.
Við höfum fljótlegasta lausnin að breyta JPG í PDF; Pngtopdf.net er besta JPG til PDF breytir sem gerir þér kleift að snúa JPG myndir til PDF með the háþróaður online breytir á vellíðan.
Sama hvort þú ert að nota Windows stýrikerfi eða Mac IOS, þú geta umbreyta JPG í PDF með einum smelli.
Á toppur af þessi, the website er hægt að breyta JPG í PDF skrá án þess að skerða gæði þess; það lítur út eins og sama og upprunalegu myndirnar.
JPG er ímynd skrá snið, og PDF er Prentvæn skjal snið. The bestur hlutur í PDF er, það er hægt að halda bæði myndir og texta eins og heilbrigður.
JPG og PDF skrá snið eru mjög þéttar, meira nothæfur skráarsnið á internetinu.
JPG er staðall skráarsnið sem er oftast notuð fyrir grafík á vefsíðum, JPG yfirleitt hefur minni skrá stærð og gerir mikla þjöppun af myndum, en sumir af myndunum misst gæði hennar þegar þjöppuð og vistað.
Það telur lossy skráarsnið, sem þýðir gæði mega ekki batna þegar það þjöppuð. The JPG sniði aðallega notað í stafrænum myndavélum og Scanners.
Þó PDF er Prentvæn skráarsnið sem er þróað Adobe, og það er einnig staðlað skráarsnið sem nota á internetinu.
Það er forveri PostScript, sem býður upp á framúrskarandi gæði þegar kemur að því að prenta skjalið.
Hvers vegna breyta JPG til PDF?
Það eru svo margar vefsíður sem taka aðeins tiltekna sniði svo þeir geta prenta það og tákna það sem skrá síðar.
 Algengast er að skrifa rannsóknir þínar, ferilskrár, kápa bréf og skrifa sýnishorn.
Hvað ef þú eytt tíma, búin faglega ný í Adobe InDesign, vistað sem JPG sniði, og nú sækir um vinnu, og þeir leyfa aðeins þér að hlaða aðeins PDFs.

Það gerist oft, og þá þú ert útlit fyrir a fljótur lausn á því hvernig á að umbreyta JPG til PDF?
 PDF er alhliða skráarsnið sem er prenta og geta lesið auðveldlega á öllum tækjum, þar á meðal smartphones, persónuleg fartölvur og töflur.
 Að auki svo marga möguleika, er það áberandi með öryggi sitt. Þú getur sett notandi-lykilorð öryggi á skrá, sem PDF dulkóðun notuð til að tryggja PDFs skrár þannig að þú getur verið sent tryggilega við aðra.
 Við þurfum stundum að taka screenshot af nauðsynlegum gögnum í smartphones okkar, sem er að mestu vistað sem JPG sniði.
 Svo nú getur þú einnig umbreyta allir skjámynd í PDF á pngtopdf.net með einum smelli.
Hvernig á að umbreyta JPG til PDF netinu?
Þótt það sé hægt að breyta myndum í PDF án þess að nota hvaða þriðja aðila vettvang, en hvers vegna þarf að fara í gegnum langa ferli þegar þú getur umbreyta JPG til PDF með einum smelli?
 Já, þökk sé JPG til PDF breytir sem gerir þér kleift að breyta JPG í PDF mjög auðveldlega? Það er þægilegt netinu breytir sem kemur með draga-og-sleppa lögun.
 Þetta breytir styður öll skráarsnið eins og JPG, PNG, TIFF, og GIF skrár.
	Open JPG til PDF breytir , Senda, eða nota draga-og-sleppa lögun til að senda myndina
	Eftir að hlaða myndum, smella á “Breyta” hnappinn til að hefja PDF viðskipti aðferð.
	Smelltu umbreyta
	Sæktu breytir PDF til tölvu eða snjallsíma
	Hægt er að hlaða margar skrár í einu með því að nota Ctrl eða Shift lyklinum

Hægt er að umbreyta ótakmarkaða JPG í PDF á netinu án þess að skrá þig inn eða skrá þig.
Hvers vegna online tól okkar er best JPG til PDF breytir?
Best netinu JPG til PDF breytir
 netinu JPG okkar til PDF Breytir er ókeypis sem leyfir þér að snúa ótakmarkaða myndir til PDF. Við tryggjum að halda öllum nauðsynleg skrá og gögn öruggur og öruggur. Sem PDF Breytir styður næstum alla mynd snið, að meðtöldum JPG, PNG, GIF og Tiff. Umbreyta JPG þína PDF er nú mögulegt með einum smelli.
 Við halda ekki skrár
 besti eiginleiki af netinu JPG okkar til PDF Breytir er sjálfvirk eyða skrám. Já, eftir að breyta myndum í PDF, hefur þú aðeins nokkrar klukkustundir til að hlaða niður skrám. Eftir það verður skrám eytt sjálfkrafa frá miðlaranum. Við gera málamiðlun ekki á friðhelgi einkalífsins.
 Örugg hlaða og geymsla:
 Online breytir okkar er skuldbundinn til að halda gögnum og persónulegum skrám öruggur. Til að uppfylla skuldbindingar okkar, dulkóða við allar skrár sem er hlaðið upp á vettvang okkar með SSL dulkóðun.
 Svo, óviðkomandi þriðja aðila geta ekki sprunga SSL dulkóðun. Við deilum aldrei skrám, upplýsingum með þriðja aðila.
 Umbreyta JPG til PDF hvaðan
 þú geta umbreyta myndinni þinni inn í PDF hvar sem er, hvenær sem er, ef þú hefur aðgang að Internetinu.
 Okkar netinu ókeypis JPG til PDF breytir samhæft við öll tæki, er hægt að nota og breyta the skrá á Windows, Linux, Mac, iOS, Android, o.fl.
 alltaf lifa upp til dagsetning
 JPG til PDF Breytir er á skýinu; þú getur fengið aðgang að vefsvæði hvenær sem er. Það er alltaf lifandi með 100% spenntur að umbreyta JPG til PDF með nokkra smelli, engin skráning eða hugbúnaður niðurhal er krafist.
Algengar spurningar
Hvernig á að opna PDF skrá í Windows?
 Í glugganum, Microsoft EDGE vafranum, Chromes eða Firefox, eða sjálfgefinn vafra leyfir þér að opna og lesa PDF skrár innfæddur.
 Þú hefur einnig möguleika á að opna hana með Adobe Acrobat Reader, þú getur sótt það ókeypis frá Adobe website .
 Ef þú ert að nota Windows 10 eða endurnýja útgáfa sem styður Microsoft EDGE, getur þú tvöfaldur-smellur á the PDF skrá, og það mun opna í Microsoft EDGE vafra.
 Hvernig á að opna PDF-skjöl í Linux?
 Linux hefur að mestu PDF lesandi, en ef það vantar eða þú ert ekki að nota uppfærða útgáfu, getur þú sett það. Opna Terminal og slá “sudo líklegur til-fá setja í embætti evince” uppsetningu mun fljótlega byrja, og þá er hægt að opna PDF-skjöl í Linux.
 Hvernig á að opna PDF skrá í Mac stýrikerfi?
 Þú þarft að setja upp Adobe Acrobat Reader frá Adobe staður til að fá aðgang að PDF skrá.
 Hvernig á að opna JPG í Windows?
 Tvöfaldur smellur á JPG skrá og mynd opnast í Windows Photo Viewer. Þú hefur einnig möguleika á að opna JPEG inn í vafrann.
 Hvernig á að opna JPG í Linux?
 Hægt er að opna JPG skrár í Linux með því að nota GIMP.
 Hvernig á að opna JPG í Mac stýrikerfi?
 Mac stýrikerfi hefur a innbyggður-í mynd áhorfandi sem sjálfkrafa opna JPG skrár.
Yfirlit
Ef þú ert JPG myndum og langar að breyta í PDF skrár, ókeypis og festa JPG okkar til PDF netinu breytir sem gerir það mjög einfalt.
 Sem PDF Breytir er ókeypis; þú getur snúið ótakmarkað JPG myndir í PDF skrá án takmarkana.
 Þetta breytir styður næstum alla myndsniðum eins og JPG, TIFF, PNG, GIF, BMP, o.fl., svo nú er hægt að breyta myndum í PDF-skrám í sekúndum með einum smelli.
 Á toppur af þessi, online breytir okkar deilir aldrei með gögnum eða mikilvægum skrám til þriðja aðila; gögn eytt sjálfkrafa frá miðlaranum okkar.
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